

**Katolicka Szkoła Podstawowa  
im św. Kazimierza w Gdańsku**

80-460 Gdańsk, ul. Pilotów 1

NIP: 584 249 75 12

Tel. 58 556-93-35

**Szanowna Pani Dyrektor,**

serdecznie dziękuję za kartki pisane przez uczniów prowadzonej przez Panią szkoły, które otrzymaliśmy przed końcem poprzedniego roku szkolnego. Ostatnie miesiące na całym świecie zdominował temat pandemii Covid 19, przynosząc wielu ludziom ogrom cierpienia i utraty nadziei. Pomimo tego dramatyzmu, pandemia wyzwoliła u wielu ludzi potrzebę niesienia pomocy i międzyludzkiej solidarności. U nas, w Polsce, oprócz trudności związanych z pandemią pojawia się też wiele niepokojów społecznych, wynikających często z laicyzacji społeczeństwa. Pociuszający jest fakt, że obecnie obserwujemy wzrost liczby osób uczestniczących w nabożeństwach niedzielnych. Ludzie zaczynają rozumieć potrzebę spotkań z Bogiem, bo mają świadomość, że bez Niego nie zdołają zmierzyć się z trudnościami obecnej rzeczywistości.

Prowadząc zajęcia zarówno zdalnie, jak i stacjonarnie, często rozmawiamy z dziećmi o sytuacji w Syrii, a konkretnie w Aleppo. Dzięki przekazom medialnym śledzimy z uwagą i troską to, czym życie na co dzień. Mamy głęboką nadzieję, że sytuacja się stabilizuje i tragedia wojny oraz skutki pandemii będą się stopniowo uciszały, a życie będzie wracać do normalności.

Z okazji zbliżających się świąt Bożego Narodzenia życzę całej społeczności szkolnej Bożej opieki, spokoju i nadziei, która pozwala przetrwać największe trudności. Jesteście w naszych modlitwach, szczególnie w każdy 1 piątek miesiąca.

Dzięki wrażliwości i dobroci niektórych naszych nauczycieli i rodziców uczniów udało nam się uzbierać od września do grudnia 2020 roku kwotę 4.735 PLN na wsparcie jakichkolwiek Waszych szkolnych działań. Jak zawsze przekazujemy ją za pośrednictwem Caritas Polska. Akcja pomocy trwa nadal, mimo pandemii, do czerwca 2021 roku, a jestem przekonany, że będzie kontynuowana w kolejnym roku szkolnym.

Mamy też nadzieję, że dojdzie do spotkania naszych szkół w formie wideokonferencji, na co wszyscy bardzo czekamy.

Z serdecznymi pozdrowieniami i pamięcią w modlitwie  
w imieniu wspólnoty Katolickiej Szkoły Podstawowej im. św. Kazimierza w Gdańsku

Ks. Krzysztof Mudlaff  
dyrektor

**DYREKTOR**  
*K. Mudlaff*  
ks. mgr Krzysztof Mudlaff